
MČR KAM 2023 - Přehled přihlášených trenérů k 14.06.2023

oddíl odd závodníků párů trenéři

Trampolíny Liberec LBC 11 3.5 Bendová Daniela, Hrudová Soňa, Patrman 
Miroslav, Patrmanová Monika

Trampolíny Litoměřice LTM 2 0 Michalko Adam
TJ Aero Odolena Voda ODV 1 0.5
T.J. Sokol Olomouc OLO 5 1 Vachutková Věra, Mecnarowská Marcela
TJ Rožnov pod Radhoštěm ROŽ 5 1.5 Juříčková Petra, Křenková Lucie
T.J. Sokol Žižkov I ŽIŽ 1 0

CELKEM 44 13



MČR Kampa 2023 - Přehled přihlášek jednotlivců k 14.06.2023

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Ženy jednotlivkyně 1 Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Ženy jednotlivkyně 2 Tyllerová Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Ženy jednotlivkyně 3 Milerová Klára 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Ženy jednotlivkyně 4 Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová A
Ženy jednotlivkyně 5 Bozděchová Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská A
Ženy jednotlivkyně 6 Vymazalová Sára 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková A
Ženy jednotlivkyně 7 Barusová Karolína 2008 T.J. Sokol Žižkov I Kotrba A
Ženy jednotlivkyně 8 Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková/Vachník A
Ženy jednotlivkyně 9 Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová A
Ženy jednotlivkyně 10 Skřivánková Anna 2008 Trampolíny Liberec Bendová Daniela A
Ženy jednotlivkyně 11 Stasová Anna 2006 Trampolíny Liberec Bendová Daniela A
Ženy jednotlivkyně 12 Neměčková Johana 2007 Trampolíny Litoměřice Michalkovi A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Muži jednotlivci 1 Hopfgartner George 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 2 Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 3 Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 4 Novák Matyáš 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek/Schmidt A
Muži jednotlivci 5 Pilpach David 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 6 Sült Adam 1994 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži jednotlivci 7 Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži jednotlivci 8 Šenkýř Adam 2003 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži jednotlivci 9 Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Patrman A
Muži jednotlivci 10 Zvalený Vít 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková A
Muži jednotlivci 11 Povýšil Radek 2004 Trampolíny Liberec Marcela Šefrova A
Muži jednotlivci 12 Věchet Pavel 2002 Trampolíny Liberec Marcela Šefrová A

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Juniorky jednotlivkyně 1 Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 2 Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 3 Žirovnicka Nela 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky jednotlivkyně 4 Bozděchová Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky jednotlivkyně 5 Sochorová Valentýna 2010 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky jednotlivkyně 6 Vymazalová Sára 2008 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková B
Juniorky jednotlivkyně 7 Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B
Juniorky jednotlivkyně 8 Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková B
Juniorky jednotlivkyně 9 Horáková Eva 2010 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky jednotlivkyně 10 Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky jednotlivkyně 11 Nalezinková Valérie Anna 2009 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B
Juniorky jednotlivkyně 12 Skřivánková Anna 2008 Trampolíny Liberec Bendová Daniela B
Juniorky jednotlivkyně 13 Wieserová Julie 2008 Trampolíny Liberec Bendová Daniela B
Juniorky jednotlivkyně 14 Neměčková Johana 2007 Trampolíny Litoměřice Michalkovi B

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn
Junioři jednotlivci 1 Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek B
Junioři jednotlivci 2 Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři jednotlivci 3 Cirkva David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři jednotlivci 4 Knight Sebastián 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara B
Junioři jednotlivci 5 Zvalený Vít 2008 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B
Junioři jednotlivci 6 Šebánek Antonín 2009 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová B
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MČR Kampa 2023 - Přehled přihlášek synchronních dvojic k 14.06.2023
kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Ženy synchronní dvojice 1 Hrudová Aneta/Juříčková Michaela Hrudová Aneta 2005 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová A
Ženy synchronní dvojice 1 Hrudová Aneta/Juříčková Michaela Juříčková Michaela 2006 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková A
Ženy synchronní dvojice 2 Korbelová Šárka/Tyllerová Anna Korbelová Šárka 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Ženy synchronní dvojice 2 Korbelová Šárka/Tyllerová Anna Tyllerová Anna 2004 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Muži synchronní dvojice 1 Heteš Daniel/Mráz Matouš/Mráz Matouš Mráz Matouš 2006 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt A
Muži synchronní dvojice 1 Heteš Daniel/Mráz Matouš/Mráz Matouš Heteš Daniel 2006 TJ Aero Odolena Voda Patrman A
Muži synchronní dvojice 2 Hopfgartner George/Sült Adam Hopfgartner George 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži synchronní dvojice 2 Hopfgartner George/Sült Adam Sült Adam 1994 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži synchronní dvojice 3 Kubík Lukáš/Křivanec Max Křivanec Max 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži synchronní dvojice 3 Kubík Lukáš/Křivanec Max Kubík Lukáš 2007 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži synchronní dvojice 4 Novák Matyáš/Pilpach David Novák Matyáš 2005 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek/Schmidt A
Muži synchronní dvojice 4 Novák Matyáš/Pilpach David Pilpach David 2002 T.J. Sokol Kampa - TRA Dufek A
Muži synchronní dvojice 5 Povýšil Radek/Věchet Pavel Povýšil Radek 2004 Trampolíny Liberec Marcela Šefrova A
Muži synchronní dvojice 5 Povýšil Radek/Věchet Pavel Věchet Pavel 2002 Trampolíny Liberec Marcela Šefrová A

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Juniorky synchronní dvojice 1 Bozděchová Lucie/Sochorová Valentýna Bozděchová Lucie 2008 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky synchronní dvojice 1 Bozděchová Lucie/Sochorová Valentýna Sochorová Valentýna 2010 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B
Juniorky synchronní dvojice 2 Horáková Eva/Opalecká Jolana Horáková Eva 2010 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky synchronní dvojice 2 Horáková Eva/Opalecká Jolana Opalecká Jolana 2009 Trampolíny Liberec Soňa Hrudová B
Juniorky synchronní dvojice 3 Jurčová Veronika/Juříčková Lucie Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B
Juniorky synchronní dvojice 3 Jurčová Veronika/Juříčková Lucie Juříčková Lucie 2009 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková B
Juniorky synchronní dvojice 4 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Kubelková Dominika 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky synchronní dvojice 4 Kubelková Dominika/Žirovnická Adéla Žirovnická Adéla 2008 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B
Juniorky synchronní dvojice 5 Nalezinková Valérie Anna/Skřivánková Anna Nalezinková Valérie Anna2009 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B
Juniorky synchronní dvojice 5 Nalezinková Valérie Anna/Skřivánková Anna Skřivánková Anna 2008 Trampolíny Liberec Daniela Bendová B

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Junioři synchronní dvojice 1 Bartkovský Michal/Cirkva David Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Junioři synchronní dvojice 1 Bartkovský Michal/Cirkva David Cirkva David 2009 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B


